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FREOOECE

PYBIJOBCKHU I'OPO/ICKOV COBET JIEITYTATOB
AJITAVICKOI'O KPASI

PEINIEHWE

12 centadpsa 2014 r. No_379
r.Py6rjoBck

O BHeceHWU U3MEHEHUM B pelleHue
Py6110BCKOTO TOPO/CKOTO Coseta
JleriyTaToB AJiTailckoro Kpas oT 19
nekabpst 2013 . Ne 253 «O OromxeTe
MYHULIATIATLHOTO 00pa30BaHus TOPOf
PybuioBck Aunraiickoro Kpasi Ha 2014
rof» Y MPUJIOKEHUS K HEMY

B coorBeTcTBMM CO cTaThedt 82 YcTaBa MYyHHIMIIAIBHOTO 00pa30BaHUS
ropoz, PybOmoBck Ausraiickoro Kpasi, PyOrjoBckuii ropopackoii CoBeT AemnyTaToB
AJITalCKOro Kpasi

PEIII N JI:

1. BHectu B pemienvde Py61ijoBckoro ropozackoro CoBeTa [emnyTaToB
AnTaiickoro kpasi oT 19 gekabps 2013 r. Ne 253 «O 6rompKeTe MyHUIUIIAIBHOTO
obpa3oBanus ropop PybiioBck Anrabickoro Kpast Ha 2014 roa» v TIPWIOXKeHUS K
HEMY CJIeflyrolIe U3MeHeHH s :

1.1. B nyHkTe 1 cTareu 1:
B nofAmnyHkKTe 2 uncio «1 535 606,0» 3ameHUTs unciom «1 635 606,0»;
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B MoAryHKTe 5 ynco «110 469,7» 3ameHUTb unciaoM «210 469,7»;

1.2. npunoxeHue 1 U3/I0XKUTb B HOBOW peJaKliU:

«ITPUIOXXEHME Ne 1

K peleHut0 Py61{0BCKOTO ropoficKOro
Cogeta fleryTatoB A/ITaliCKOroO Kpasi
or 19.12.2013 Ne 253

VcTtounuku (prHaHCHpOBaHus Jedunura OromKeTa
MYHHIUTIATBHOTO 00pa3oBaHus ropo PyOroBck

Aunraiickoro kpasi Ha 2014rop

TBIC.pyOs1eit

Kopg,

HaumeHnoBaHue

CymmMma

VICTOYHUKYU BHYTPEHHET O
¢uHaHCcUpoBaHUs JeduLMTa 6roIKeTa
ropoza

210 469,7

01 02 00 00 00 0000 000

KpeauThl KpeJUTHBIX OpraHu3aluii B
Ba/mtoTe Poccutickon ®enepaiyu, B TOM
uucae

0,0

01 02 00 00 04 0000 710

[TosniyyeHWe KpeUTOB OT KPeAUTHBIX
opraHu3aruii OroyKeTaMHu ropPOACKUX
OKPYTOB B Ba/itoTe Poccurickon
denepalyu

330 000,0

01 02 00 00 04 0000 810

[MoraiieHve 6roKeTaMu TOPOACKUX
OKPYT'OB KPeJUTOB OT KPeJIUTHBIX
OopraHu3alyy B Ba/itoTe Poccuiickon
denepalyiu

- 330 000,0

01 03 01 00 04 0000 710

[TonyueHue KpeUTOB OT APYTHUX
OIOIPKEeTOB OFOIPKETHOM CUCTEMBI
Poccuiickoii @eseparium GrofpkeTaMu
rOpoJCKUX OKPYTOB B Ba/itoTe Poccuiickoit
Denepaluu

100 000,0

01 03 01 00 04 0000 810

[TorareHue 610KeTaMU rOPOACKUX
OKPYTOB KPeIUTOB OT APYTUX OHOKETOB
OromKeTHOH cucTeMbl Poccuiickoi
@denepauyu B BaoTe Poccuiickomn
degepanyu

0,0

01 05 00 00 00 0000 000

3MeHeHWe OCTaTKOB CPeJICTB Ha
cueTax I0 y4YeTy CpefiCTB OIO/I)KeTOB

60 232,7

01 06 00 00 00 0000 000

VIHbIe UICTOUHHUKYU BHYTPEHHEro
(bvHaHCHMpOBaHUA Ae(ULMTOB

OIO/PKETOB, B TOM UHCJIE

50 237,0




01 06 04 01 04 0000 810

VicriosiHeHue MYHUIUTIaTbHBIX
rapaHTHi TOPO/ICKUX OKPYTOB B BaJllOTe
Poccuiickort ®esepaliyiv B ciyuae, eciiu
MCTIO/THEHUe rapaHTOM
MYHUIUTIANBHBIX TapaHTUNA BefeT K

nMuLiaM 13 OFOfIKeTOB TOPOACKUX
OKPYTOB B Ba/itoTe Poccurickon

denepalyu

BO3HUKHOBEHUIO TIpaBa perpeccHOro -229459,0
TpebOBaHUsI TapaHTa K TIPUHLIUIIANY,
00 0O0yC/IOB/IEHO YCTYIIKOM TapaHTy
nmpaB TpeOoBaHus OeHeduiapa K
MIPUHLIATIATY
01 06 05 01 04 0000 640 Bo3Bpar OIHOKETHBIX KPEAUTOB,
Mpe0CTAB/IEHHBIX FOPUANYECKUM 279 6960

1.3.

B MPUJIOXKEHUU 5 C/ie[lytol1e CTPOKU U3/I0KUTh B HOBOW pe/laKI[vu:

X03SHCTBO

«JKWIMIHO0-KOMMYHa/IbHOE

05 00 319 421,5

228 545,0

90 876,5

KoMMyHa/IbHOe X035IMCTBO

05 02 157 850,0

157 850,0

0,0

MTOTrO

1 635 606,0

1024 373,1

611 232,9»;

1.4

B MPUJIOXKEHUU 6 crieflyrolye CTPOKU U3/I0KUTh B HOBOW pelaKL1u:

«AZAMMHHUCTpAL|
Hs1 TOpoja
Py61joBCcKa
AJITalCKOro
Kpasi

303

00

00

00 0 0000 | 000 339 825,6

323 214,2

16 611,4

PKunuiHo-
KOMMYHaJ/IbHO€
XO35IMCTBO

303

05

00

00 0 0000 | 000 196 034,5

196 034,5

0,0

KommyHansHOe
XO35IMCTBO

303

05

02

00 0 0000 | 000 154 400,0

154 400,0

0,0

MHble pacxopbl
OpraHoB
roCy/apCTBEHHOH
B/IACTU
CyOBeKTOB
Poccuiickoit
Denepalyu u
OpraHoB
MeCTHOTO
CaMOyTIpaB/IeHUs]

303

05

02

99 0 0000 | 000 154 400,0

154 400,0

0,0

Pacxonpb! Ha

BBITIO/THEHH €

303

05

02

99 9 0000 | 000 154 400,0

154 400,0

0,0




Apyrux
00s13aTe/ILCTB

rocyiapcTea

[Tpounie BBITLIATHI
o

00si3aTeIbCTBaM
rocyapcrsa 303

05

02

999 1471

000

154 400,0

154 400,0

0,0

Cybcugum Ha
OCyILL[eCTB/IeHUE
KaruTaabHbIX
B/IOKEHUH
OHOIKETHBIM U
ABTOHOMHbBIM
YUpEXXJeHUSIM,
rocy/japCTBeHHbI
M
(MyHULUTIATbHbI
M) YHUTapHbIM
npeanpusatusam | 303

05

02

9991471

460

154 400,0

154 400,0

0,0

MTOTO

1 635 606,0,

1024 373,1

611 232,9»;

1.5 B ripuno)keHuu 7 CaeAyrOLMe CTPOKU U3I0XKUTh B HOBOW peJlaKLUu:

«KuuigHo-
KOMMYHAJ/IbHOE
X03AHMCTBO

05

00

00 0 0000

000

319 421,5

228 545,0

90 876,5

KomMmyHansHOoe
XO3SMCTBO

05

02

00 0 0000

000

157 850,0

157 850,0

0,0

MHble pacxogbl
OpraHoB
roCy/JapCTBEHHOM
BIaCTH CyObEKTOB
Poccuiickoit
Deneparyu u
OpPraHOB MeCTHOTO
CaMoyTipaB/eHust

05

02

99 0 0000

000

154 400,0

154 400,0

0,0

Pacxonpbl Ha
BBITTOJTHEHHE JPYTHX
00s13aTeILCTB
rocyznapcTBa

05

02

99 9 0000

000

154 400,0

154 400,0

0,0

[Tpourie BbITLIATHI 110
00s13aTesTbCTBaM
rocyiapcTBa

05

02

9991471

000

154 400,0

154 400,0

0,0

Cybcugum Ha
OCylLL{eCTB/IeHUE
KarmTaabHbIX
B/I0KEHUH
OIOIKETHBIM U
ABTOHOMHBIM
yUpeXxIeHUsIM,
rocyJapCTBEHHBIM
(MyHULMIA/IbHBIM)
HUTapHbIM

05

02

999 1471

460

154 400,0

154 400,0

0,0




MpeANpUITUSM

UTOro 1635606,0 1024373,1 611232,9»;

1.6 B npwiokeHuu 8 TabMULy U3I0KUTh B HOBOU pe/laKLIUU:

«Buj 3aMMCTBOBaHUH 2014 ron

OOBeM BHYTPEHHUX 3aMMCTBOBAaHUMH, 430 000,0
B TOM UHCJI€;

M0 MYHUIMIA/ILHBIM IIeHHbIM OyMaram 0,0
MO KpEeJWTHBIM [IOrOBOPaM M COIVIAILIEeHUSIM C

KpeJUTHbIMU OpraHu3alusiMU 330 000,0
MO /[O0roBOpaM M COMVIALIEHUSIM O TI0JlyYeHUU

OrO/KETHBIX KPEIUTOB 100 000,0
O6BvemM cpeACTB, HampaBAsieMbIX Ha TOTallieHue

OCHOBHOM CyMMbI MYHMIIMITA/ILHOTO []O/ITa TOPO/Ja, 330 000,0
B TOM UHCJI€;

M0 MYHUIMINA/IbHBIM IIeHHbIM OyMaram 0,0
[0 KpEeJWTHBIM [IOrOBOPaM M COIVIAIIEeHUSIM C

KpeJUTHbIMU OpraHu3alusiMU 330 000,0
MO /[O0roBOpaM M COMVIALIEHUSIM O TI0JlyYeHUU

OrO/KETHBIX KPEIUTOB 0,0».

2. Hacrosimee peieHne omnybOnvMkoBaTb B rasete «MecTHOe BpeMsi» U
pasMecTUTb Ha oduLUanbHOM caiTe AJMUHUCTpPALMU ropoga Py61joBcka
AnTanickoro Kpas B ceTu VIHTepHeT.



3. Hacrositiee peliieHre BCTyIaeT B CWIy T0C/ie OMyO/JMKOBaHUS B Tas3eTre
«MecTHOe Bpems».

4. KoHTpO/Ib 3a UCTIOJTHEHHEM HACTOSIIEro pellieHus: BO3/IOKUTb Ha KOMUTET
Py61i0BCcKoro ropogckoro CoBeTa ZieryTaTtoB AJITalCKOTo Kpasi TI0 SKOHOMUYe CKOM
noutuke (B.A. KpaBiioB).

['naBa ropoza A.Jl. IbIKOHEHKO



